
نگاهی بر یک توقف 

در اقدامی همسو با رژیم صهیونیستی آمریکا 
ایتالیا، کانادا، استرالیا، فنلاند  انگلیس، آلمان، 
و هلند کمک مالی به این آژانس بین‌المللی را 
متوقف کردند.اقدام حامیان رژیم صهیونیستی در 
تعلیق کمک‌های مالی به آنروا در حالی صورت 
می‌گیرد که از یک سو آنروا ساختاری بین‌المللی 
متکی بر قوانین و مقررات سازمان ملل است و 
تمام فعالیت‌های آن نیز تحت نظارت نهادهای 
بشر دوستانه و حقوق بشری صورت می‌گیرد لذا 
اتهام صهیونیست‌ها علیه آنروا عملا نمی‌تواند جنبه 
حقیقی داشته باشد بویژه اینکه مدیریت این نهادها 
چنان است  که اقدامی در خارج از چارچوب قوانین 

و ضوابط نمی‌تواند صورت دهد.
از سوی دیگر بر اساس قوانین جهانی، کشورهای 
متعهد به اقدامات بشر دوستانه نمی‌تواند با ادعای به 
اصطلاح تخلف چند  نفر از اجرای تعهدات خود سر 
باز زنند چنانکه به عنوان مثال بی تعهدی کشورهای 
اروپایی در قبال پناه‌جویان به بهانه ورود غیر قانونی 
و قاچاقی آنها از کانال مانش یا سواحل ایتالیا از 
سوی نهادهای جهانی مردود عنوان شده و آنها 
موظف به اجرای تعهدات خود براساس کنوانسیون 
1951 پناه‌جویان می‌باشند. همچنین آنروا یک نهاد 
بین‌المللی که تحت نظارت سازمان ملل است لذا 
اگر صهیونیست‌ها و حامیان آنها ادعایی در باب 
عملکرد آن دارند حق تعلیق فعالیت آن را نداشته و 
صرفا درخواست خود را برای پیگیری ادعاهایشان به 

سازمان ملل ارائه دهند. 
مسئله اساسی درباره غزه آن است که به دلیل 
محاصره از سوی رژیم صهیونیستی و مصر، و 
شرایط جنگی تحمیلی به این منطقه سراسر غزه 
دیگر مکانی برای زندگی نمی‌باشد و دو میلیون 
نفر نیازمند کمک‌های غذایی و بهداشتی جهانی 
هستند که مسئولیت تامین و توزیع آن با آنروا 
می باشد. آژانس آنروا مسئول خدمت رسانی به 
آوارگان فلسطینی است و اکنون در بحبوحه جنگ 
ادامه فعالیت آن بیش از هر زمان دیگری احساس 
می‎شود.با ادامه جنگ و آوارگی، بیش از دو میلیون 
نفر در غزه برای بقا به آنروا وابسته هستند«. بر 
این اساس اقدام به تعلیق کمک‌ها به آنروا عملا 
بعد دیگری از نسل کشی در غزه را رقم در کنار 
تجاوزات و جنایات نظامی رژیم صهیونیستی رقم 
می‌زند. مجازات میلیونی فلسطینی‌ها با ادعای 
مقابله را رفتار چند عضو آنروا در حالی که همین 
کشورها برای مقابله با نسل کشی ساکنان غزه 
توسط رژیم صهیونیستی هیچ اقدامی صورت 
نمی‌دهند نعل وارنه زدن غرب در قبال توقف جنگ 

و امدادرسانی و صلح است.

یادداشت 
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 سوریه: ارتش سوریه و به همراه نیروهای 
محلی، در یک عملیات چند ساعته، محل اختفای 
سرکرده اصلی داعش در جنوب سوریه را محاصره 
کردند و موفق شدند وی و دو سرکرده دیگر از 
این گروه تروریستی را از پای درآورند.»اسامة 
شحادة العزیزی« ملقب به »والی حوران« در 
گروه تروریستی داعش به همراه دو نفر دیگر از 
سرکرده‌های این گروه، بامداد امروز در استان درعا 

واقع در جنوب سوریه کشته شدند.

 آفریقای جنوبی: زوولیولیله ماندلا، نوه نلسون 
ماندلا، رهبر فقید آفریقای جنوبی گفت: جنگ 
غزه مثال واضحی برای امپریالیسم غرب و نفاق 
و دورویی کشورهای آن است. این مسئله عجیبی 
نیست. این کشورها برخلاف کاری که درباره 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه کردند، هیچ 
تحریمی علیه نظام آپارتاید اسرائیل اعمال نکرده و 
حکم جلب بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل 

و وزرای جنایتکار آن را صادر نکردند.

 عراق: در صدوچهاردهمین روز از حملات 
ارتش رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و تداوم 
حمایت‌های آمریکا از جنایات تل‌آویو، مقاومت 
عراق از حمله پهپادی به یک پایگاه آمریکایی دیگر 
در سوریه خبر داد.گروه‌های مقاومت ، همچنان 
در حال هدف قرار دادن پایگاه‌های اشغالگران 
آمریکایی در منطقه هستند و تأکید دارند که تا 
اخراج کامل آمریکا از عراق و منطقه، قطعا به این 

حملات ادامه خواهند داد.

 ترکیه: یک نفر به دنبال حمله عده‌ای افراد 
مسلح نقابدار به کلیسای کاتولیک‌‌ها در شهر 
استانبول ترکیه کشته شد. وزارت کشور ترکیه با 
صدور بیانیه‌ای اعلام کرد این حمله در کلیسای 
کاتولیک »سانتا ماریا« در شهر استانبول به وقوع 
پیوسته و یک نفر به دنبال آن کشته و دو نفر دیگر 

مجروح شده‌اند.

 کره شمالی: کره شمالی برای دومین بار در 
کمتر از یک هفته چند موشک کروز دیگر را به 
امتداد سواحل شرقی شلیک کرد.ستاد مشترک 
ارتش کره شمالی اعلام کرد: »علی‌رغم آن‌که 
نظارت و هوشیاری را تقویت کرده‌ایم، ارتش ما 
با ارتش ایالات متحده همکاری نزدیکی دارد و 
هرگونه نشانه‌ها و فعالیت‌های بیشتر کره شمالی 

را تحت نظر داریم«.

گزارش

یک روز پس از اعلام عقب‌نشینی گردان ۷۱۰۷ ارتش 
اسرائیل، رسانه‌های عبری دیروز از خروج تیپ کریاتی از 

نوار غزه خبر دادند.
»ارتش، تیپ کریاتی را که در شمال و شرق شهر 
خان‌یونس در جنوب نوار غزه مستقر بود، خارج کرده 
است«، این گزارش شبکه تلویزیونی کان از تداوم دومینوی 
عقب‌نشینی‌های اسرائیل است.رسانه‌های اسرائیلی کریاتی 
را تیپ چهارم ذخیره ارتش اسرائیل در نوار غزه معرفی 
می‌کنند. روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت درباره این 
روند عقب‌نشینی نوشت که »با خروج بیشتر نیروهای 
ارتش اسرائیل از نوار غزه، افق پیروزی کامل ما روز به 
روز دورتر می‌شود«.روزنامه معاریو در گزارشی نوشت که 
فعالیت حماس در مناطق شمالی غزه که ارتش اسرائیل 
تعداد نیروهای خود را در آن کاهش داده، افزایش یافته 
است؛ »این نگرانی در میان رهبران ارتش وجود دارد که 
توانمندی‌های نظامی حماس به تدریج در این مناطق 
افزایش یابد«. هزاران نفر از نظامیان ارتش اسرائیل در پی 
ضربات سخت میدانی و تلفاتی سنگین در نبرد با مقاومت 
فلسطین مجبور به عقب‌نشینی از نوار غزه شده‌اند.منابع 
فلسطینی با انتشار تصاویری خبر دادند شهرک‌نشینان 
اسرائیلی گذرگاهی مرزی در نزدیکی مرزهای کشور مصر 
را بسته‌اند و اجازه ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه را 

نمی‌دهند.دیده بان حقوق بشر اروپا- مدیترانه در گزارشی 
نوشت که اشغالگران اسرائیلی با تشدید سیاست کشتار 
و تخریب منازل فلسطینیان به دنبال افزایش مهاجرت 
اجباری آنها از خان یونس هستند.، دیده‌بان حقوق بشر 
اروپا- مدیترانه با صدور بیانیه‌ای در خصوص تحولات 
غزه اعلام کرد که ارتش اشغالگر اسرائیلی سطح مهاجرت 
اجباری فلسطینیان در استان خان یونس واقع در جنوب 
نوار غزه را با ابزارهای کشتار و تخریب و تعرض فراگیر 
در این منطقه گسترش داده است.شماری از خاخام‌های 
اسرائیلی در آستانه یک کنفرانس راستگرایان در 
فلسطین اشغالی، تأکید کردند، اشغال مجدد جنوب نوار 
غزه تنها راه حل مناسب برای اسرائیل است.رهبر سابق 
حزب اصلی اپوزیسیون کارگر انگلیس، اقدام بریتانیا در 
قطع کمک مالی به آژانس امدادرسانی سازمان ملل به 
آوارگان فلسطینی را شرم‌آور توصیف کرد. »دولت ما باید 
از انحطاط اخلاقی در قبال فلسطینیانی که از گرسنگی 
می‌میرند، شرم کند«، این‌ها اظهارات رهبر سابق حزب 
اصلی اپوزیسیون کارگر انگلیس در واکنش به اقدام بریتانیا 
در تعلیق کمک مالی به آنروا است.چهار نماینده کنست 
)پارلمان( رژیم صهیونیستی از دولت این رژیم خواستند، 
»مکانیزم انتقال کمک‌های بشردوستانه به غزه« فوراً 
متوقف شود.مقام‌های آمریکایی و اسرائیلی اعتراف کرده‌اند 

که هفته‌ها از حملات گسترده رژیم صهیونیستی در غزه 
می‌گذرد اما ۸۰ درصد از تونل‌های حماس دست‌نخورده 
باقی مانده و هدف اصلی جنگ اسرائیل مختل شده است.
سازمان پزشکان بدون مرز اعلام کرد در اثر جنایات رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه عملا دیگر هیچ نظام بهداشت و 
درمان فعالی در این باریکه وجود ندارد.گیومت توماس، 
هماهنگ کننده پزشکی سازمان پزشکان بدون مرز در 
حوزه فلسطین گفت: »جان مردم غزه در خطر است 
چون این منطقه فاقد مراقبت‌های پزشکی است. همچنان 
که بیمارستان‌های ناصر و اروپایی غزه تقریبا غیر قابل 
دسترسی شده‌اند در این باریکه دیگر هیچ نظام بهداشت 
و درمانی وجود ندارد.«»جنبش مجاهدین فلسطین« 
تعلیق کمک‌های مالی برخی کشورهای غربی به آژانس 
امدادرسانی سازمان ملل به آوارگان فلسطینی را به‌عنوان 
مشارکت واقعی در نسل‌کشی در غزه توصیف کرد.کمیسر 
کل آژانس امدادرسانی سازمان ملل به آوارگان فلسطینی 
بامداد یکشنبه تعلیق کمک‌های مالی به این سازمان 
توسط برخی کشورهای غربی را محکوم کرد.بنگلادش از 
حکم دیوان بین‌المللی دادگستری علیه رژیم صهیونیستی 
استقبال کرد و از این رژیم خواست نسل‌کشی فلسطینی‌ها 

را متوقف کند.
وزیر خارجه اردن پس از تصمیم آمریکا و شماری از 

کشورهای غربی مبنی بر تعلیق کمک‌های مالی آژانس 
امداد و کار آوارگان فلسطینی )آنروا( اعام کرد این 
سازمان شریان زندگی بیش از دو میلیون فلسطینی است 
که با خطر گرسنگی در غزه مواجه هستند. ایمن الصفدی، 
وزیر خارجه اردن تاکید کرد که آنروا نباید براساس 
اتهامات علیه ۱۲ تن از مجموع ۱۳ هزار کارمندش به طور 
دسته‌جمعی مجازات شود.پیشتر ۹ کشور از جمله آمریکا، 
استرالیا، کانادا، انگلیس، فنلاند و ایتالیا پس از اتهامات 
مقامات صهیونیست مبنی بر دست‌ داشتن کارمندان آنروا 
در عملیات مقاومت فلسطین در هفت اکتبر، از تعلیق 
کمک مالی خود به آژانس امداد و کار آوارگان فلسطینی 

خبر دادند.
وزیر خارجه مصر در کاخ التحریر قاهره میزبان همتای 
سعودی فیصل بن فرحان بود و دو طرف پس از رایزنی 
در خصوص تحولات منطقه، سودان و شاخ آفریقا در 
یک نشست خبری حاضر شدند. شکری تصریح کرد که 
بحران‌های منطقه در حال »پیچیده‌تر شدن« است و 
هرچه زودتر باید در نوار غزه آتش‌بس برقرار شود. تداوم 
بحران غزه جامعه جهانی را بر سر دوراهی قرار می دهد. 
خطرات ایجاد شده در دریای سرخ نتیجه اقدامات اسرائیل 
در غزه بود. آنچه در دریای سرخ روی می‌دهد، تهدیدی 

برای امنیت است و پیامدهای وخیمی برای منطقه دارد.

وقتی رویای اشغال دوباره غزه فرو می‌پاشد 

دومینوی خروج ارتش صهیونیستی از غزه

نشریه آتلانتیک نوشت که آمریکا با رد ارائه کمک‌های بیشتر به اوکراین به 
جهان ثابت کرده است که در آستانه فروپاشی است.

 »آن اپلباوم« روزنامه‌نگار و نویسنده معروف آمریکایی، در مقاله‌ای در نشریه 
آتلانتیک، به انتقاد از سیاست‌‌های دولت جو بایدن در قبال اوکراین پرداخت.او 
نوشت: »به زودی میلیون‌ها اروپایی را قانع می‌کنیم که نمی‌توانند به ما اعتماد 
کنند و این پیام را به روسیه و چین مخابره خواهیم کرد که سخن آن‌ها درباره 
اینکه ایالات متحده یک قدرت متزلزل و در آستانه احتضار و فروپاشی قرار دارد، 
درست است«.به نوشته او، ایالات متحده آمریکا سیاست خارجی »ناسازگاری« 
را دنبال می‌کند، چرا که ابتدا پول و تسلیحات در اختیار اوکراین قرار می‌دهد 
و سپس این کمک‌ها را قطع می‌کند.این استاد اقتصاد دانشکده اقتصاد لندن 
افزود: »ایالات متحده صرفا یک متحد غیر قابل اعتماد نیست، بلکه یک متحد 

سهل‌انگار و هم‌پیمانی احمق به شمار می‌رود. «.
در چالشی دیگر برای آمریکا شمار مهاجران غیرقانونی وارد شده از مرز مکزیک 
به آمریکا در ماه دسامبر به بالاترین حد خود رسید. مقامات آمریکایی عنوان 
کرده‌اند که دستگیری‌ها برای بازداشت مهاجران متهم به عبور غیرقانونی از مرز 
مکزیک در ماه پایانی سال ۲۰۲۳ به بالاترین میزان خود رسیده است.به گزارش 
»آسوشیتدپرس« این آمار و ارقام منتشر شده آسیب‌پذیری گسترده‌ای را به 

محبوبیت »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا ، در جریان مبارزات انتخاباتی‌اش 
برای پیروزی در دور دوم وارد می‌سازد.طبق آخرین برآوردهای انجام گرفته شده، 
در دسامبر سال گذشته میزان دستگیری مهاجران غیرقانونی در مرز مکزیک به 
بیش از ۲۴۹ هزار و ۷۸۵ نفر رسیده است. این میزان نسبت به دستگیری ۱۹۱ 
هزار و ۱۱۲ مهاجران غیرقانونی در ماه نوامبر ۳۱ درصد افزایش داشته است و 
نسبت به بازه زمانی مشابه در دسامبر سال ۲۰۲۲ که شمار مهاجران غیرقانونی به 
۲۲۲ هزار و ۱۸ نفر رسیده بود، ۱۳ درصد افزایش پیدا کرده است.از بین مهاجران 
دستگیر شده در ماه دسامبر سال ۲۰۲۳، نزدیک به ۵۶ هزار و ۲۳۶ نفر از اتباع 
مکزیک بوده‌اند، ۴۶ هزار و ۹۳۷ نفر از اتباع ونزوئلا بوده است. طبق آمار منتشر 
شده، میزان دستگیری گواتمالایی‌ها و مردم هندوراس و کلمبیا هم نسبت به 
قبل روند افزایشی داشته است.بیشترین میزان ورود مهاجران غیرقانونی از طریق 
گذرگاه مرزی دورافتاده در ایالت آریزونا تحت عنوان  منطقه توسان بوده است که 

بیش از ۸۰ هزار  و ۱۸۵ نفر از آنها از در این منطقه دستگیر شده‌اند.

دونالد ترامپ نیز دیروز  در لاس وگاس سیاست‌های داخلی و خارجی دولت جو 
بایدن را محکوم کرد و مسئولان آمریکا را »بی‌کفایت« و »بد« خواند.»کشور 
ما به سمت جهنم می‌رود و راهش را گم کرده است«. این توصیف نامزد 
جمهوری‌خواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از وضع کنونی این کشور است.
در شرایطی که نظرسنجی‌ها در آمریکا از بی‌علاقگی مردم این کشور به رقابت 
دوباره ترامپ و بایدن حکایت دارد، نامزد جمهوری‌خواه انتخابات وعده داد که به 
وضع »وحشتناک« آمریکا پایان می‌دهد. خبر دیگر آنکه بسیاری از آمریکایی‌های 
عرب‌تبار و مسلمان معتقدند رئیس‌جمهور این کشور جو بایدن به رای آن‌ها در 
سال 2020 که کمک شایانی در پیروزی وی داشت، خیانت کرده است.»بایدن 
به دلیل همدستی و مشارکتش در نسل‌کشی فلسطینیان غزه صلاحیت رای من 
را ندارد. به او رای نمی‌دهم« خالد تورانی ۵۷ ساله مشاور مستقر در میشیگان 
و رئیس جنبش مسلمانان آمریکایی موسوم به »ترک بایدن« در این ایالت، 
این اظهارات را در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان بیان کرد. بسیاری از آمریکایی‌های 
عرب‌تبار و رای‌دهندگان مسلمان این کشور به این شبکه آمریکایی گفته‌اند 
به دلیل حمایت بی‌ چون و چرای جو بایدن از اسرائیل و عدم درخواست برای 
آتش‌بس دائم در غزه، به کارزار انتخاب مجدد او برای یک دوره چهار ساله دیگر 

ریاست‌جمهوری رای نخواهند داد.

نشریه آتلانتیک:
آمریکا در آستانه فروپاشی است

آگهی موضوع قانون تعيين تكليف وضيعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعيين تكليف وضيعت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳2400۳00۱4۵2 مورخ ۱402/9/۱2 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضيعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک آباد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد ثبوتی زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۷9 به شماره ملی 
۳۵۵9۷۷2۷۵۳ صادره از تنگستان در ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی به 
مساحت ۱۷۳04/۶8  متر مربع پلاک 2092 فرعی از ۱49۱ اصلی قطعه یک 
واقع در آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد حيدری 
محرز گردیده است فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتباً به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند 

مالكيت صادر خواهد شد. م الف ۱۶0
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/24 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱۱/9
غلامرضا حيدری
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قاهنون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱024004۳۳8 - ۱402/۱0/۱9 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای اميرعباس آقاشاهی فرزند یداله بشماره شناسنامه 208۳ صادره 
از ری در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ۵۵0/۶۱ متر مربع 
پلاک فرعی از 204 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری از مالک رسمی 

آقای عباس روشنی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
 م الف/ ۱00۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/24
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱۱/9

سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قاهنون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱024004۳4۳ - ۱402/۱0/20 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای اصغر عسگر زاده اردستانی فرزند حسين بشماره 
شناسنامه 828 صادره از ری در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی در 
آن به مساحت 28۳ مترمربع پلاک 90۶ فرعی از ۱2۶ اصلی واقع در بخش 

۱2 تهران بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
 م الف/ ۱00۵

شناسه آگهی ۱۶4۱۶۶0
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/24

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱۱/9
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قاهنون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400422۵ - ۱402/۱0/۱۶ هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی خانم مژگان محمد ابراهيمی فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۶۵۵ 
صادره از ری در ۱۷/۶98 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی به 
مساحت ۱۵۵۷۵ متر مربع پلاک ۱ فرعی از ۱۵4۷ اصلی واقع در بخش ۱2 

تهران بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشين محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
 م الف/ ۱0۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/24
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱۱/9

سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قاهنون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱402/۱0/۱8  –   ۱402۶0۳0۱024004۳00 شماره  رای  برابر 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم نصير عباسی النجارقی فرزند حبيب 
بشماره شناسنامه ۱۳۱2 صادره از ميانه در ششدانگ یک باب خانه مسكونی 
به مساحت ۶4/۳۵ متر مربع پلاک 204 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران 
خریداری بموجب قولنامه عادی مع الواسطه از آقای حسينعلی کيوانفر محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 م الف/ ۱۱۶۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/9
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱۱/24

سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱00804۱ هيات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات 
مالكانه بلامعارض آقای جواد مهدوی اصيل فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ )یكباب 
ساختمان(به مساحت ۱40 مترمربع پلاک 9۷0۶ مجزی شده از ۳۷۵9 فرعی از 4۷8 
اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالكيت مالک رسمی جواد و اقدس بلندنظر 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یكماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر 
خواهد شد.)م الف 402/۶۷۷(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱0/2۵-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱۱/09
علي آب باریكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱008۱۵9 هيات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقای علی ميان آبادی فرزند عبدالعظيم نسبت به ششدانگ )یكباب ساختمان(

به مساحت ۶0 مترمربع پلاک 2۱889فرعی مجزی شده از 48۶4 فرعی از ۶ اصلی 
بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالكيت مالک رسمی احمدميان آبادی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یكماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 402/۶۷4(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱0/2۵-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱۱/09
علي آب باریكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی 
* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری زانتیا مدل ۱۳۸۵ رنگ نوک مدادی متالیک به 
شماره موتور ۵۲۸۵۰۲ به شماره شاسی S1512285139950 به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۳۵۸ ی 

۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری کار نیسان پاترول مدل ۱۳۷۰ 
رنگ سفید معمولی به شماره پلاک ایران ۶۷ - ۳۹۸ ط ۷۵ شماره شاسی PNK15Z905959 به 

شماره موتور ۲۴۰۷۶۴۵۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و کارت و کارت سوخت خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید روغنی به 
 147H0705419 شماره پلاک ایران ۱۶ - ۹۹۱ ن ۶۴ شماره شاسی ۶۷۱۹۱۵ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۹۲۷ ل ۷۷ شماره شاسی S1412288045275 به شماره موتور ۳۱۳۳۱۳۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم بهرو مدل ۱۳۹۱ به 
شماره پلاک ایران ۶۱۳ - ۵۳۸۸۸ شماره تنه ۹۱۲۴۳۵۰ به شماره موتور ۳۱۰۹۶۵۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم رایکا مدل ۱۳۹۰ رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران ۶۱۲ - ۹۱۶۳۹ شماره شاسی NB1 *** ۱۲۵۹۰۱۳۱۶۸ به شماره موتور ۳۱۱۳۸۸۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - 
۵۲۱ ب ۷۸ شماره شاسی ۷۴۵۰۸ به شماره موتور 172B0139611 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۸  رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - 
۲۲۴ ه ۲۴ شماره شاسی ۳۵۶۰۰۳ به شماره موتور 166B0033500 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۱۶ 
- ۳۶۵ و ۷۴ شماره شاسی NAS411100G3579474 به شماره موتور M135776605 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۹ رنگ خاکستری متالیک به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۴۶۴ ه ۲۷ شماره شاسی ۰۲۹۹۰۶ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۵۰۵۰۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۵ رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۳۹۲ ج ۴۲ شماره شاسی ۱۳۲۳۵۵۵۲ به شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۸۸۳۰۷ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

فرامرز اصغری 

رسوایی 40 میلیون دلاری زلنسکی
همزمان با افزایش فشارهای جهانی مبنی بر مقابله با فساد اقتصادی در کی یف، 
سرویس امنیتی اوکراین از کشف یک اختلاس 40 میلیون دلاری در ارتش این 

کشور در ارتباط با خرید گلوله‌های توپ خبر داد.
در حالی که بسیاری از کشورهای اروپایی تاکید کرده اند که به دلیل فساد بالای 
اقتصادی در اوکراین دیگر حاضر به ارسال کمک‌های اقتصادی و نظامی به این 
کشور نمی‌باشند، سرویس امنیتی اوکراین)SBU( از کشف یک اختلاس مالی بزرگ 
از محل پولهایی که برای خرید تسلیحات جنگی درنظر گرفته شده است خبر داد. 
این اختلاس در ارتباط با خرید صد هزار گلوله خمپاره برای ارتش اوکراین بوده و 

میزان آن معادل حدود ۴۰ میلیون دلار است.
به گفته سرویس امنیتی اوکراین، چند نفر از کارکنان یک شرکت تسلیحاتی با 
مقامات رسمی برای اختلاس این پول توطئه کرده اند. این نهاد امنیتی همچنین 
اعلام کرد که 5 نفر در این زمینه متهم شده و یک نفر که در حال فرار از کشور بوده 
دستگیر شده است. براساس گزارشها، تحقیقات نشان می‌دهد که مقام‌های بلندپایه 
فعلی و سابق وزارت دفاع و روسای شرکت‌های وابسته به آن در این اختلاس دخیل 
هستند.دادستان عمومی اوکراین گفته که پولها ضبط و توقیف و به بودجه دفاعی 
اوکراین بازگردانده شده است.از زمان شروع جنگ اوکراین، کمکهای مالی بی حساب 
و کتاب کشورهای غربی به اوکراین فسادهای متعددی را در میان مقامات اوکراینی 

رقم زده است.


